
           

201 UBOL

1 A Hodel, Karin 32 SUI 812909 9:00:00 00:47:55 SFa

2 B Eyer, Marc 41 SUI 1602652 11:24:56 00:56:55 LD3

3 C Winkler, Florian 36 SUI 63959 10:49:30 00:35:26 SD3

4 D Völlm, Christian 38 SUI 906090 9:47:55 01:01:35 LD1

5 A Hodel, Karin 32 SUI 812909 12:21:51 00:44:00 SD2

6 B Eyer, Marc 41 SUI 1602652 14:46:45 00:42:38 LE4

7 C Winkler, Florian 36 SUI 63959 13:52:42 00:54:03 LD2

8 D Völlm, Christian 38 SUI 906090 13:05:51 00:46:51 LE2

9 A Hodel, Karin 32 SUI 812909 15:29:23 00:34:17 SE4

10 B Eyer, Marc 41 SUI 1602652 17:32:11 00:37:26 SD1

11 C Winkler, Florian 36 SUI 63959 16:42:41 00:49:30 LE1

12 D Völlm, Christian 38 SUI 906090 16:03:40 00:39:01 SD4

13 A Hodel, Karin 32 SUI 812909 18:09:37 00:32:44 SE1

14 B Eyer, Marc 41 SUI 1602652 19:37:22 00:51:33 LE3

15 C Winkler, Florian 36 SUI 63959 19:09:41 00:27:41 SE3

16 D Völlm, Christian 38 SUI 906090 18:42:21 00:27:20 SE2

17 D Völlm, Christian 38 SUI 906090 20:28:55 00:29:21 ST
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202 slowfoxes

1 A Liedtke, Jan 45 GER 425451 9:00:00 01:59:56 SFc

2 B Weiß, Andrej 54 GER 236089 12:15:08 01:11:24 SD3

3 C Fiedler-Weiß, Sabine 53 GER 4837 13:26:32 01:20:18 SD1

4 D Löbner, Gaby 42 GER 6845 10:59:56 01:15:12 SD4

5 E Löbner, Ingo 51 GER 6840 14:46:50 00:55:22 SE1

6 F Löbner, Leon 14 GER 425452 15:42:12 01:04:37 SE4

7 A Liedtke, Jan 45 GER 425451 16:46:49 00:53:43 SE2

8 B Weiß, Andrej 54 GER 236089 18:34:29 01:12:19 SD2

9 D Löbner, Gaby 42 GER 6845 17:40:32 00:53:57 SE3
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203 M und Ms

1 A Otto, Mark 17 GER 960407 9:00:00 00:39:15 SFe

2 B Ahlburg, Martin 25 GER 503357 9:39:15 00:38:55 LE4

3 C Jandrig, Matthias 28 GER 503353 11:05:08 00:49:29 LE1

4 D Lange, Udo 42 GER 886503 10:18:10 00:46:58 LE2

5 A Otto, Mark 17 GER 960407 11:54:37 00:52:24 LD3

6 B Ahlburg, Martin 25 GER 503357 12:47:01 00:57:08 LD1

7 C Jandrig, Matthias 28 GER 503353 14:44:28 00:57:38 LE3

8 D Lange, Udo 42 GER 886503 13:44:09 01:00:19 LD2

9 A Otto, Mark 17 GER 960407 15:42:06 00:34:11 SD1

10 B Ahlburg, Martin 25 GER 503357 16:16:17 00:33:24 SD4

11 C Jandrig, Matthias 28 GER 503353 17:27:30 00:29:46 SE2

12 D Lange, Udo 42 GER 886503 16:49:41 00:37:49 SD3

13 A Otto, Mark 17 GER 960407 17:57:16 00:32:32 SD2

14 B Ahlburg, Martin 25 GER 503357 18:29:48 00:23:28 SE4

15 C Jandrig, Matthias 28 GER 503353 19:24:11 00:30:46 SE1

16 D Lange, Udo 42 GER 886503 18:53:16 00:30:55 SE3

17 A Otto, Mark 17 GER 960407 19:54:57 00:22:56 ST

18 B Ahlburg, Martin 25 GER 503357 20:17:53 00:31:35 LT

Teamergebnisse 24-Stunden-Orientierungslauf 2013 - 12-Stunden-Wettbewerb

13.05.2013 18:19



204 Cola 5

1 A Herzfeld, Viktoria 48 GER 300606 9:00:00 02:19:33 SFg

2 B Frohböse, Lisa 15 GER 440475 11:19:33 00:59:29 SE3

3 C Krause, Gerrit 72 GER 364387 12:19:02 00:47:07 SE1

4 D Hauptstock, Tanja 2013 GER 2503 13:06:09 00:58:35 SE4

5 E Keddy, Karl 71 GER 6500 14:04:44 00:48:17 SE2

6 A Herzfeld, Viktoria 48 GER 300606 14:53:01 01:22:35 SD2

7 B Frohböse, Lisa 15 GER 440475 16:15:36 01:29:48 SD3

8 C Krause, Gerrit 72 GER 364387 19:11:40 01:20:15 LE1

9 D Hauptstock, Tanja 2013 GER 2503 17:45:24 01:26:16 SD1
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205 just for fun

1 A Casanova, Riccardo 13 GER 1515000 9:00:00 00:51:04 SFi

2 B Casanova, Valerio 47 GER 828828 9:51:04 01:00:05 LE2

3 C Grifoni, Milena 45 GER 1412968 10:51:09 00:56:14 LE4

4 D Schwarck, Philipp 14 GER 1111999 11:47:23 00:43:19 SE4

5 E Casanova, Silvia 16 GER 231966 12:30:42 00:46:19 SE2

6 A Casanova, Riccardo 13 GER 1515000 13:17:01 00:55:14 SD3

7 B Casanova, Valerio 47 GER 828828 14:12:15 00:58:52 LE1

8 C Grifoni, Milena 45 GER 1412968 15:11:07 00:50:08 SD4

9 D Schwarck, Philipp 14 GER 1111999 16:01:15 00:40:57 SE1

10 E Casanova, Silvia 16 GER 231966 16:42:12 00:57:12 SE3

11 A Casanova, Riccardo 13 GER 1515000 17:39:24 01:12:23 LE3

12 B Casanova, Valerio 47 GER 828828 18:51:47 00:45:04 SD2

13 C Grifoni, Milena 45 GER 1412968 19:36:51 00:46:42 SD1
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206 Familienausflug

1 A Schneider, Ines 23 GER 235832 9:00:00 01:09:16 SFk

2 B Ahlburg, Kerstin 48 GER 302979 10:09:16 00:52:38 SE1

3 C Ahlburg, Rainer 49 GER 422683 11:01:54 01:12:01 LE3

4 D Koch, Eva 45 GER 7000076 12:13:55 00:56:18 SE3

5 A Schneider, Ines 23 GER 235832 13:10:13 01:06:25 SD4

6 B Ahlburg, Kerstin 48 GER 302979 14:16:38 01:22:10 LE2

7 C Ahlburg, Rainer 49 GER 422683 15:38:48 01:10:29 LE4

8 D Koch, Eva 45 GER 7000076 16:49:17 01:20:52 SD1

9 A Schneider, Ines 23 GER 235832 18:10:09 01:05:42 SD3

10 B Ahlburg, Kerstin 48 GER 302979 19:15:51 00:55:51 SE2

11 C Ahlburg, Rainer 49 GER 422683 20:11:42 00:42:15 SE4
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207 Isarläufer

1 A Natho, Ronny 36 GER 661177 9:00:00 00:52:29 SFb

2 B Badia Comas, Núria 34 GER 1983 9:52:29 01:08:59 SD1

3 C Kolehmainen, Ari 51 GER 1772 11:01:28 01:03:23 LE4

4 D Kolehmainen, Emilia 17 GER 962605 12:04:51 00:58:10 SE2

5 E Greiner, Claudia 50 GER 2266 13:03:01 00:46:20 SD4

6 F Lexen, Johanna 35 GER 2121 13:49:21 00:40:21 SE4

7 A Natho, Ronny 36 GER 661177 14:29:42 01:08:01 LE3

8 B Badia Comas, Núria 34 GER 1983 15:37:43 01:03:46 SD3 mis

9 C Kolehmainen, Ari 51 GER 1772 16:41:29 01:15:00 LE1

10 D Kolehmainen, Emilia 17 GER 962605 17:56:29 00:54:47 SE3

11 E Greiner, Claudia 50 GER 2266 18:51:16 00:54:55 SD2

12 F Lexen, Johanna 35 GER 2121 19:46:11 00:50:53 SE1
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208 Nussige Schnitten

1 A Maaß, Jakob 15 GER 1081167 9:00:00 01:04:39 SFd

2 B Stamer, Nilas 12 GER 2785 10:04:39 00:58:46 SE3

3 C Hildmann, Constantin 16 GER 1220897 11:03:25 01:22:15 LE1

4 D Hoffmann, Max 14 GER 1121001 12:25:40 01:04:40 SE1

5 E Hoffmann, Christine 47 GER 1060366 13:30:20 01:27:46 SD2

6 F Blaschke, Nils 11 GER 6060 14:58:06 01:07:09 SE2

7 A Maaß, Jakob 15 GER 1081167 16:05:15 01:05:30 LE2

8 B Stamer, Nilas 12 GER 2785 17:10:45 01:10:49 SD4

9 C Hildmann, Constantin 16 GER 1220897 18:21:34 00:47:23 SE4

10 A Maaß, Jakob 15 GER 1081167 19:08:57 00:59:07 SD1

11 A Maaß, Jakob 15 GER 1081167 20:08:04 05:24:53 SFd
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209 Achtung Achtung, der Bulldozer

1 A Wolf, Daniel 22 CZE 515499 9:00:00 00:36:12 SFf

2 B Neumann, Josef 29 GER 1984123 9:36:12 00:42:00 LE2

3 C Zakouril, Vít 20 CZE 886823 10:18:12 00:55:20 LD2

4 D Flechsig, Florian 21 GER 1972767 11:13:32 00:43:27 LE1

5 A Wolf, Daniel 22 CZE 515499 11:56:59 00:53:17 LD3

6 B Neumann, Josef 29 GER 1984123 12:50:16 00:35:47 SD3

7 C Zakouril, Vít 20 CZE 886823 13:26:03 00:32:23 SD1

8 D Flechsig, Florian 21 GER 1972767 13:58:26 00:55:39 LD1

9 A Wolf, Daniel 22 CZE 515499 14:54:05 00:33:01 SD2

10 B Neumann, Josef 29 GER 1984123 15:27:06 00:25:49 SE4

11 C Zakouril, Vít 20 CZE 886823 15:52:55 00:40:28 LE4

12 D Flechsig, Florian 21 GER 1972767 16:33:23 00:24:56 SE1

13 A Wolf, Daniel 22 CZE 515499 16:58:19 00:44:29 LE3

14 B Neumann, Josef 29 GER 1984123 17:42:48 00:36:00 SD4

15 C Zakouril, Vít 20 CZE 886823 18:18:48 00:26:08 SE2

16 D Flechsig, Florian 21 GER 1972767 18:44:56 00:27:21 SE3

17 C Zakouril, Vít 20 CZE 886823 19:12:17 00:38:26 LT

18 D Flechsig, Florian 21 GER 1972767 19:50:43 00:25:38 ST
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210 Zoltan's Team 12h

1 A Mitró, Zoltán 41 HUN 222965 9:00:00 00:47:27 SFh

2 B Melkes, Zoltán 34 HUN 555044 9:47:27 00:40:11 SD4

3 C Pozsgai, Norbert 41 HUN 888366 10:27:38 00:51:42 LE3

4 D Mezei, Aniko 36 HUN 45167 11:19:20 00:40:24 SE1

5 A Mitró, Zoltán 41 HUN 222965 11:59:44 00:52:43 LE2

6 B Melkes, Zoltán 34 HUN 555044 12:52:27 00:44:49 SD1

7 C Pozsgai, Norbert 41 HUN 888366 13:37:16 01:08:04 LD3

8 D Mezei, Aniko 36 HUN 45167 14:45:20 00:40:18 SE2

9 A Mitró, Zoltán 41 HUN 222965 15:25:38 00:52:39 LE1

10 B Melkes, Zoltán 34 HUN 555044 16:18:17 00:43:40 SD3

11 C Pozsgai, Norbert 41 HUN 888366 17:01:57 00:33:11 SE3

12 D Mezei, Aniko 36 HUN 45167 17:35:08 00:37:32 SE4

13 A Mitró, Zoltán 41 HUN 222965 18:12:40 00:51:48 LE4

14 B Melkes, Zoltán 34 HUN 555044 19:04:28 00:42:56 SD2

15 C Pozsgai, Norbert 41 HUN 888366 19:47:24 01:08:17 LD2
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211 Fanta 12 - Hirscher

1 A Sobczak, Arne Nilas 26 GER 502911 9:00:00 00:37:17 SFj

2 C Stamer, Esther 38 GER 750590 9:37:17 00:53:49 SD1

3 D Seefeld, Karl-Heinz 60 GER 531606 10:31:06 00:56:50 SE2

4 E Struckmann, Jens 47 GER 501916 11:27:56 00:47:49 LE4

5 F Rihko-Struckmann, Liisa 49 GER 1823 12:15:45 00:54:16 SD2

6 A Sobczak, Arne Nilas 26 GER 502911 13:10:01 00:50:30 LE3

7 C Stamer, Esther 38 GER 750590 14:00:31 00:38:50 SE4

8 D Seefeld, Karl-Heinz 60 GER 531606 14:39:21 00:51:21 SE1

9 E Struckmann, Jens 47 GER 501916 15:30:42 00:52:12 LE2

10 F Rihko-Struckmann, Liisa 49 GER 1823 16:22:54 00:55:43 SD3

11 A Sobczak, Arne Nilas 26 GER 502911 17:18:37 00:48:27 LE1 mis

12 E Struckmann, Jens 47 GER 501916 18:07:04 01:10:47 LD1

13 F Rihko-Struckmann, Liisa 49 GER 1823 19:17:51 00:40:21 SE3

14 A Sobczak, Arne Nilas 26 GER 502911 19:58:12 00:40:58 SD4
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212 The Orienteering Friends

1 A Jobst, Thessa 15 GER 1510980 9:00:00 01:25:17 SFl

2 B Adorjan, Luca-Eszter 13 GER 425460 10:25:17 01:33:02 SD2

3 C Kubald, Marie 13 GER 1240800 11:58:19 01:27:39 SD1

4 D Wolf, Erik 13 GER 1290900 13:25:58 01:20:46 LE1

5 E Sprenger, Alina 15 GER 302978 14:46:44 01:10:04 SE3

6 A Jobst, Thessa 15 GER 1510980 15:56:48 00:59:17 SD4

7 B Adorjan, Luca-Eszter 13 GER 425460 16:56:05 00:56:04 SE1

8 C Kubald, Marie 13 GER 1240800 17:52:09 00:45:58 SE4

9 E Sprenger, Alina 15 GER 302978 19:58:51 00:57:13 SE2

10 D Wolf, Erik 13 GER 1290900 18:38:08 01:20:43 LE2 00:30:00
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213 HEIter und BEWÖLkt

1 A Heinert, Uwe 47 GER 501909 9:00:00 00:47:57 SFa

2 B Heinert, Heinke 45 GER 888907 9:47:57 01:45:21 LD3

3 C Heinert, Mike 43 GER 888904 11:33:18 01:06:19 LE2

4 D Beduhn, Stephanie 37 GER 1456 12:39:37 01:09:06 SE4

5 E Wölfel, Silke 46 GER 1416 13:48:43 01:25:23 SE1

6 A Heinert, Uwe 47 GER 501909 15:14:06 00:51:24 SD3

7 B Heinert, Heinke 45 GER 888907 16:05:30 01:04:53 SD1

8 C Heinert, Mike 43 GER 888904 17:10:23 00:50:49 SD2

9 D Beduhn, Stephanie 37 GER 1456 18:01:12 01:04:39 SE2

10 A Heinert, Uwe 47 GER 501909 19:05:51 00:47:37 SD4

11 C Heinert, Mike 43 GER 888904 19:53:28 00:42:56 SE3
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214 Total Verwirrt

1 A Goericke, Jaqueline 45 GER 910811 9:00:00 01:48:21 SFc

2 B Käding, Kirsten 46 GER 670305 10:48:21 01:16:23 SD4

3 C Holmberg, Bo 64 SWE 14054 12:04:44 01:19:14 SE1

4 D Polgar, Erika 41 GER 339017 13:23:58 01:00:06 SE2

5 E Boeck, Thomas 47 GER 1021266 14:24:04 01:13:42 SE3

6 A Goericke, Jaqueline 45 GER 910811 15:37:46 01:46:45 LE3

7 B Käding, Kirsten 46 GER 670305 17:24:31 01:12:57 SD2

8 D Polgar, Erika 41 GER 339017 18:37:28 01:32:41 SD1
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215 Die Glücklichen

1 A Juckelandt, Sabine 50 GER 1310763 9:00:00 01:00:51 SFe

2 B Juckelandt, Wolf-Gerold 58 GER 1106055 10:00:51 01:02:25 LE4

3 C Holfeld, Wilhelm 14 GER 1301784 11:03:16 00:52:45 SE2

4 E Leideck, Heike 51 GER 620713 11:56:01 00:45:45 SE3

5 F Müller, Rainer 68 GER 2222222 12:41:46 01:10:06 SD1

6 A Juckelandt, Sabine 50 GER 1310763 13:51:52 01:07:02 LE1

7 B Juckelandt, Wolf-Gerold 58 GER 1106055 14:58:54 01:13:42 LE2

8 C Holfeld, Wilhelm 14 GER 1301784 16:12:36 00:53:29 SE4

9 E Leideck, Heike 51 GER 620713 17:06:05 01:02:06 SD4

10 F Müller, Rainer 68 GER 2222222 18:08:11 01:11:40 SD3

11 A Juckelandt, Sabine 50 GER 1310763 19:19:51 00:38:06 SE1

Teamergebnisse 24-Stunden-Orientierungslauf 2013 - 12-Stunden-Wettbewerb

13.05.2013 18:19



216 Kleine grüne Männchen

1 A Hempel, Klaus 52 GER 2008968 9:00:00 00:48:21 SFg mis

2 B Müller, Jan 37 GER 7131276 9:48:21 01:18:10 LE2

3 C Gerhardt, Joachim 55 GER 2249 11:06:31 01:22:56 LE4

4 D Hempel, Paul 12 GER 2015263 12:29:27 00:45:44 SE4

5 E Hempel, Christine 42 GER 2299 13:15:11 01:09:56 LE3

6 F Holfeld, Anton 12 GER 411594 14:25:07 01:07:32 SE1

7 A Hempel, Klaus 52 GER 2008968 15:32:39 00:53:51 LE1

8 B Müller, Jan 37 GER 7131276 16:26:30 01:02:46 SD3

9 C Gerhardt, Joachim 55 GER 2249 17:29:16 00:50:59 SE2

10 E Hempel, Christine 42 GER 2299 18:20:15 00:56:55 SD4

11 A Hempel, Klaus 52 GER 2008968 19:17:10 00:48:27 SD1

12 B Müller, Jan 37 GER 7131276 20:05:37 00:47:35 SE3
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217 24er Startverbot

1 A Grätsch, Markus 17 GER 9080057 9:00:00 00:40:07 SFi

2 B Salzmann, Heinrich 16 GER 411440 9:40:07 00:57:28 LE3

3 C Starke, Paula 17 GER 2008977 10:37:35 00:52:11 LE4

4 D Zelenin, Anatolij 20 GER 888038 11:29:46 01:03:44 LD2

5 E Valette, Marion 16 FRA 338207 12:33:30 01:02:12 LE1

6 A Grätsch, Markus 17 GER 9080057 13:35:42 01:06:26 LD3

7 B Salzmann, Heinrich 16 GER 411440 14:42:08 00:35:57 SD4

8 C Starke, Paula 17 GER 2008977 15:18:05 00:34:04 SE1

9 D Zelenin, Anatolij 20 GER 888038 15:52:09 00:35:43 SD3

10 E Valette, Marion 16 FRA 338207 16:27:52 00:35:12 SE4

11 A Grätsch, Markus 17 GER 9080057 17:03:04 00:38:31 SD2

12 B Salzmann, Heinrich 16 GER 411440 17:41:35 00:53:28 LE2

13 C Starke, Paula 17 GER 2008977 18:35:03 00:33:36 SE3

14 D Zelenin, Anatolij 20 GER 888038 19:08:39 00:39:39 SD1

15 E Valette, Marion 16 FRA 338207 19:48:18 00:37:28 SE2
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218 Taggeister

1 A Löhning, Susanne 35 GER 781104 9:00:00 01:08:01 SFk

2 B Helling, Claudia 43 GER 631970 10:08:01 00:41:05 SE2

3 C Kroupa, Diana 32 GER 2215 10:49:06 00:58:42 LE4

4 D Hellmann, Rene 50 GER 2000173 13:02:14 00:50:46 SD1

5 E Hellmann, Vincent 24 GER 2292 11:47:48 01:14:26 LE2

6 A Löhning, Susanne 35 GER 781104 13:53:00 00:42:55 SE4

7 B Helling, Claudia 43 GER 631970 14:35:55 00:56:47 SD4

8 C Kroupa, Diana 32 GER 2215 15:32:42 01:02:37 LE3

9 D Hellmann, Rene 50 GER 2000173 17:45:45 01:00:07 SD2

10 E Hellmann, Vincent 24 GER 2292 16:35:19 01:10:26 LE1

11 A Löhning, Susanne 35 GER 781104 18:45:52 00:42:14 SE3

12 B Helling, Claudia 43 GER 631970 19:28:06 00:56:47 SD3

13 C Kroupa, Diana 32 GER 2215 20:24:53 00:33:23 SE1
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219 Veronika's Dreamteam

1 A Lange, Veronika 55 GER 2048111 9:00:00 00:57:16 SFb

2 B Böhning, Uwe 50 GER 336147 12:25:09 00:49:07 SE3

3 C Claudius, Sven 44 GER 1749 11:20:15 01:04:54 LE3

4 D Weigel, Christoph 26 GER 830417 9:57:16 01:22:59 LE1

5 A Lange, Veronika 55 GER 2048111 13:14:16 01:02:24 SD2

6 B Böhning, Uwe 50 GER 336147 15:52:13 01:11:00 SE4

7 C Claudius, Sven 44 GER 1749 15:00:34 00:51:39 LE4

8 D Weigel, Christoph 26 GER 830417 14:16:40 00:43:54 SE2

9 A Lange, Veronika 55 GER 2048111 17:03:13 00:57:52 SD1

10 C Claudius, Sven 44 GER 1749 19:13:58 00:35:12 SE1

11 D Weigel, Christoph 26 GER 830417 18:01:05 01:12:53 LE2
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220 Fix und Foxy

1 A Drews, Christian 48 GER 4831 9:00:00 00:58:55 SFd

2 B Drews, Brigitte 50 GER 4841 9:58:55 00:54:35 SE4

3 C Staleva, Desislava 2013 BUL 2008594 10:53:30 01:03:23 LE2

4 D Zentgraf, Anke 49 GER 1658 11:56:53 01:03:15 SD3

5 A Drews, Christian 48 GER 4831 13:00:08 00:56:16 SD4

6 B Drews, Brigitte 50 GER 4841 13:56:24 00:46:49 SE2

7 C Staleva, Desislava 2013 BUL 2008594 14:43:13 00:57:30 LE1

8 D Zentgraf, Anke 49 GER 1658 9:00:00 00:00:00 mis

9 A Drews, Christian 48 GER 4831 15:40:43 01:20:02 LE3

10 B Drews, Brigitte 50 GER 4841 17:00:45 00:51:32 SE1

11 C Staleva, Desislava 2013 BUL 2008594 17:52:17 00:52:31 SD1

12 D Zentgraf, Anke 49 GER 1658 9:00:00 00:00:00 mis

13 A Drews, Christian 48 GER 4831 18:44:48 00:59:27 SD2

14 C Staleva, Desislava 2013 BUL 2008594 19:44:15 00:43:16 SE3

15 D Zentgraf, Anke 49 GER 1658 9:00:00 00:00:00 mis
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221 Wanderfalken

1 A Kern, Wilmar 68 GER 504611 9:00:00 01:08:14 SFf

2 B Derksen, Antje 33 GER 6373 10:08:14 00:46:58 SE1

3 C Höbig, Marcel 36 GER 6370 10:55:12 00:52:07 SD4

4 D Kern, Antje 31 GER 236033 14:04:24 01:23:57 SE4

5 E Schmiedeberg, Anke 46 GER 6006 12:43:28 01:20:56 SD1

6 F Zschäckel, Robin 16 GER 973101 11:47:19 00:56:09 LE3

7 A Kern, Wilmar 68 GER 504611 15:28:21 01:17:53 SD2

8 B Derksen, Antje 33 GER 6373 16:46:14 00:41:36 SE2

9 C Höbig, Marcel 36 GER 6370 18:18:44 01:00:50 SD3 mis

10 E Schmiedeberg, Anke 46 GER 6006 19:19:34 00:56:02 SE3

11 F Zschäckel, Robin 16 GER 973101 17:27:50 00:50:54 LE4
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222 Bielefelder TG 12h

1 A Wehrhöfer-Bersuck, Dieter 52 GER 7000150 9:00:00 01:09:27 SFh

2 B Kröpke, Paul 18 GER 422688 10:09:27 00:52:47 SD1

3 C Kemper, Ricarda 28 GER 2505 11:02:14 01:02:08 LE4

4 D Bersuck, Lukas 18 GER 7050495 12:04:22 00:41:58 SE2

5 E Knoll, Caroline 41 GER 2524 12:46:20 00:59:00 SD3 mis

6 F Knoll, Anton 9 GER 6276 13:45:20 00:50:31 SE1

7 A Wehrhöfer-Bersuck, Dieter 52 GER 7000150 14:35:51 01:12:20 LE2

8 B Kröpke, Paul 18 GER 422688 15:48:11 01:11:28 LE3

9 C Kemper, Ricarda 28 GER 2505 16:59:39 00:50:49 SD4

10 D Bersuck, Lukas 18 GER 7050495 17:50:28 00:49:34 SE4

11 E Knoll, Caroline 41 GER 2524 18:40:02 01:11:10 SD2

12 F Knoll, Anton 9 GER 6276 19:51:12 01:01:21 SE3
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224 Radebeuler Weintrauben

1 A Sickert, Frank 40 GER 681610 9:00:00 00:39:00 SFl

2 B Meyer, Kirsten 30 GER 336113 9:39:00 00:51:56 SE4

3 C Zimmermann, Gerd 52 GER 1961138 10:30:56 01:03:49 LE2

4 D Wiedenfeld, Frank 53 GER 886501 11:34:45 01:01:31 LE3

5 E Sickert, Irina 39 GER 2090 12:36:16 00:45:09 SE1

6 F Wiedenfeld, Ute 51 GER 1028620 13:21:25 01:10:29 SE2

7 A Sickert, Frank 40 GER 681610 14:31:54 00:48:50 LE1

8 C Zimmermann, Gerd 52 GER 1961138 15:20:44 00:44:43 SD3

9 D Wiedenfeld, Frank 53 GER 886501 16:05:27 00:49:03 SD2

10 E Sickert, Irina 39 GER 2090 16:54:30 00:48:23 SE3

11 A Sickert, Frank 40 GER 681610 17:42:53 01:00:18 LD3

12 C Zimmermann, Gerd 52 GER 1961138 18:43:11 01:10:55 LD2

13 D Wiedenfeld, Frank 53 GER 886501 19:54:06 00:49:27 SD1
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225 Völkerfreundschaft

1 A Weid, Uwe 40 GER 6769 9:56:41 00:52:10 LE3

2 B Beierlein, Uwe 51 GER 2242 9:00:00 00:56:41 SFa

3 C Röhl, Martin 41 GER 5095 10:48:51 01:09:35 LE1

4 D Brünings, Britta 46 GER 5099 11:58:26 00:37:21 SE1

5 F Cruse, Katrin 47 GER 2035206 12:35:47 00:41:09 SE2

6 A Weid, Uwe 40 GER 6769 14:10:32 00:47:53 LE4

7 B Beierlein, Uwe 51 GER 2242 13:16:56 00:53:36 SD4

8 C Röhl, Martin 41 GER 5095 14:58:25 01:06:39 LE2

9 D Brünings, Britta 46 GER 5099 16:05:04 00:50:33 SD2

10 F Cruse, Katrin 47 GER 2035206 16:55:37 00:53:33 SD1

11 A Weid, Uwe 40 GER 6769 19:10:58 00:40:18 SD3

12 B Beierlein, Uwe 51 GER 2242 17:49:10 00:38:47 SE3

13 C Röhl, Martin 41 GER 5095 18:27:57 00:43:01 SE4
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226 Landskronschleicher

1 A Juras, Harald 49 GER 2033019 9:00:00 00:56:21 SFc

2 B Minner, Ann-Sophie 13 GER 428645 9:56:21 00:43:26 SE2

3 C Bormann, Sven 48 GER 428642 10:39:47 01:07:19 LE4

4 D Minner, Daniela 39 GER 428644 11:47:06 00:51:18 SE4

5 E Minner, Silvio 38 GER 2033020 12:38:24 00:49:24 SE3

6 F Bormann, Malte 12 GER 2033018 13:27:48 01:16:46 SE1

7 A Juras, Harald 49 GER 2033019 14:44:34 01:03:04 SD1

8 B Minner, Ann-Sophie 13 GER 428645 15:47:38 01:02:21 SD3

9 C Bormann, Sven 48 GER 428642 19:35:56 01:08:20 LE1

10 D Minner, Daniela 39 GER 428644 16:49:59 01:23:56 LE2

11 E Minner, Silvio 38 GER 2033020 18:13:55 01:22:01 LE3
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227 Neißeflitzer

1 A Steudler, Matthäus 16 GER 799172 9:00:00 00:56:39 SFe

2 B Schierz, Holger 49 GER 300926 10:55:44 01:08:49 LE3

3 C Steudler, Jens 47 GER 300912 9:56:39 00:59:05 LE1

4 D Schulze, Moritz 15 GER 440497 12:04:33 00:40:19 SE3

